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Ökostrom	

Preise für Privat & Gewerbe	

42,70

50,00

14,25

51,24

60,00

17,10

21,00

21,00

21,00

17,50

17,50

17,50

	

€/Jahr exkl. USt bzw. inkl. USt

Basispreis 
Cent/kWh exkl. USt bzw. inkl. USt

Energiepreis 
BASIS TARIFE

PRIVAT

ENERGIE BUSINESS1)

PRIVAT WÄRME2)

	

17,96

17,96

17,96

14,97

14,97

14,97

	

Cent/kWh exkl. USt bzw. inkl. USt

Energiepreis abzügl. Tarifbonus

 ....................................................................................................................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................................................................................................

 
1) Kleingewerbe, Allgemeinanlagen, Landwirtschaft und Baustrom 
2) Gilt für eigenen Zähler für Boiler, E-Heizung NT etc; Voraussetzung Basistarif PRIVAT beim Hauptzähler;  
    ehemals Kombi Duo NT/Komfort NT und Kombi Warmwasser
    HT: Hochtarif | NT: Niedertarif


